АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
 «БАРЫШСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24 июня 2025                                                                       №     350   -А
                                                                          г. Барыш                                     Экз. №__

О внесении изменений в муниципальную программу «Управление
муниципальной собственностью в муниципальном образовании

«Барышское городское поселение»

В  соответствии  со  статьёй  179  Бюджетного  кодекса  Российской
Федерации,  Федеральным  законом  от  06.10.2003  N  131-ФЗ  «Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской Федерации»,
постановлением  администрации  муниципального  образования  «Барышский
район»  от  24.09.2024  №  767-А  «Об  утверждении  Порядка  разработки,
реализации  и  оценки  эффективности  муниципальных  программ
муниципального  образования  «Барышский  район»  Ульяновской  области,
Уставом  муниципального  образования  «Барышский  район»,
п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести  в  муниципальную  программу  «Управление  муниципальной
собственностью  в  муниципальном  образовании  «Барышское  городское
поселение»,  утвержденную  постановлением  Администрации  муниципального
образования «Барышский район» от 05.11.2024 № 908-А следующие изменения.

1.1.  В  пункте  паспорта  программы  «Ресурсное  обеспечение
муниципальной  программы  с  разбивкой  по  источникам  финансового
обеспечения  и  годам  реализации»  слова  «составит  6  400,0  тыс.  рублей»
заменить словами «составит 6 556,06 тыс. рублей».

1.2.  В  пункте  паспорта  программы  «Ресурсное  обеспечение
муниципальной  программы  с  разбивкой  по  источникам  финансового
обеспечения  и  годам  реализации»  слова  «2025  год  — 2  400,0  тыс.  рублей,»
заменить словами «2025 год — 2 556,06 тыс. рублей,».

1.3. В столбце 6 Приложения 3 «Финансовое обеспечение муниципальной
программы  «Управление  муниципальной  собственностью  в  муниципальном
образовании  «Барышское  городское  поселение»  в  строке  4  цифры  «6400,0»
заменить цифрами «6556,06»,  в  строке  7  цифры «6400,0»  заменить цифрами
«6556,06», в строке 9 цифры «6400,0» заменить цифрами «6556,06», в строке 12
цифры  «6400,0»  заменить  цифрами  «6556,06»,  в  строке  14  цифры  «4600,0»
заменить цифрами «4756,06», в строке 17 цифры «4600,0» заменить цифрами
«4756,06», в строке 19 цифры «1800,0» заменить цифрами «1882,0», в строке 22
цифры «1800,0» заменить цифрами «1882,0».

1.4. В столбце 7 Приложения 3 «Финансовое обеспечение муниципальной
программы  «Управление  муниципальной  собственностью  в  муниципальном

образовании  «Барышское  городское  поселение»  в  строке  4  цифры  «2400,0»
заменить цифрами «2556,06»,  в  строке  7  цифры «2400,0»  заменить цифрами
«2556,06», в строке 9 цифры «2400,0» заменить цифрами «2556,06», в строке 12
цифры  «2400,0»  заменить  цифрами  «2556,06»,  в  строке  14  цифры  «2100,0»
заменить цифрами «2256,06,  в  строке  17  цифры «2100,0»  заменить цифрами
«2256,06», в строке 19 цифры «300,0» заменить цифрами «382,0», в строке 22
цифры «300,0» заменить цифрами «382,0».

1.5. В столбце 6 пункта 3 Приложения 4 «Паспорт комплекса процессных
мероприятий  муниципальной  программы  «Управление  муниципальной
собственностью  в  муниципальном  образовании  «Барышское  городское
поселение» в строке 4 цифры «6400,0» заменить цифрами «6556,06», в строке 7
цифры  «6400,0»  заменить  цифрами  «6556,06»,  в  строке  9  цифры  «4600,0»
заменить цифрами «4674,06», в строке 12 цифры «4600,0» заменить цифрами
«4674,06», в строке 14 цифры «1800,0» заменить цифрами «1882,0», в строке  17
цифры «1800,0» заменить цифрами «1882,0».

1.6. В столбце 7 пункта 3 Приложения 4 «Паспорт комплекса процессных
мероприятий  муниципальной  программы  «Управление  муниципальной
собственностью  в  муниципальном  образовании  «Барышское  городское
поселение» в строке 4 цифры «2400,0» заменить цифрами «2556,06», в строке 7
цифры  «2400,0»  заменить  цифрами  «2556,06»,  в  строке  9  цифры  «2100,0»
заменить цифрами «2174,06», в строке 12 цифры «2100,0» заменить цифрами
«2256,06», в строке 14 цифры «300,0» заменить цифрами «382,0», в строке  17
цифры «300,0» заменить цифрами «382,0».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
его официального опубликования.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления   возложить  на
Первого  Заместителя  Главы  администрации  муниципального  образования
«Барышский район» Климина С.А.

Глава администрации                                                                           А.В. Терентьев

А.А. Жучков
2-34-09